
RESOLUÇÃO Nº 011/2021 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DOS IDOSO~ 

FAZENDA RIO GRANDE - PF 

O Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Le 
Municipal Nº 282 de 08 de julho de 2005 e considerando as deliberações deste conselho, em Reuniãc 
Ordinária realizada no dia 1 O de agosto de 2021. 

Resolve: 

Art. 1º - Aprovar o registro de inscrição do Projeto Barnabé, CNPJ 34.438.471/0001-06 com sede 1 

Rua Pavão, 222- Gralha Azul, com validade até I O de janeiro de 2022. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

\ 

~~-----------------, , Publicado no Diário ~: 
Oficial Eletrônico 

N°173/2021 - Data: de 12 
de agosto de 2021. , .................. 

Fazenda Rio Grande, 1 O de agosto de 2021 

IJ)éde ' parecido dos Santos 
"'wwv,y/4, ••• unicipal dos Direitos dos Idosos- CMDI 

enda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos 
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR 

Fones: 3608-7642/3608-7640 


